www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,
201

14404 600
Franca SP

T 55 16 3711 8888
F 55 16 3711 8886

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 1.450, de 07.10.2011, DOU nº 195, de 10.10.2011, seção 1, p. 11-12.

Recredenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 696, de 20.07.2016, DOU nº 139, de 21.07.2016, seção 1, p. 49.

Registrado(a) no Livro de

ATOS LEGAIS DA REITORIA - Portaria

Nº 0069 às FLS. 21 em 28.04.2022.

Publicado (a) em 28.04.2022.

Franca, 28.04.2022.

Profa. Esp. Paloma Moreira dos Santos Paixão

Secretária-geral

GABINETE DA REITORIA

Portaria G.R. nº 69/2022

Aprova o Edital de Colação de

Grau, de 28 de abril de 2022.

A Professora Doutora Katia Jorge Ciuffi, Reitora da Universidade de Franca, no

uso das competências e atribuições que lhe conferem o Art. 20, incisos I e IV, do

Estatuto, e o Art. 5º, do Regimento Geral, considerando:

✓ O Plano de Contingência, em função da absoluta excepcionalidade em

razão da Pandemia face à COVID-19.

RESOLVE

Art. 1º - Aprovar o Edital de Solenidade de Colação de Grau, de 28 de abril de

2022 anexo a essa Portaria, que contempla os alunos concluintes que colaram grau na

presente data.

Art. 2º - Esta Portaria ratifica às datas de colação publicadas em Calendário

de Solenidade de Colação de Grau, revogadas as disposições em contrário.

Franca, 28 de abril de 2022.

Dê-se ciência,

 publique-se e cumpra-se.

Profa. Dra. Katia Jorge Ciuffi

Reitora

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,
201

14404 600

Franca SP
T 55 16 3711 8888
F 55 16 3711 8886

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 1.450, de 07.10.2011, DOU nº 195, de 10.10.2011, seção 1, p. 11-12.

Recredenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 696, de 20.07.2016, DOU nº 139, de 21.07.2016, seção 1, p. 49.

EDITAL DE SOLENIDADE DE COLAÇÃO DE GRAU DE 28/04/2022

UNIVERSIDADE DE FRANCA - FORMANDOS

A Magnífica Reitora da Universidade de Franca, Professora Doutora Katia Jorge

Ciuffi, no uso das atribuições institucionais que lhe são conferidas pelo artigo 5º do

Regimento Geral desta Universidade, publica e divulga a listagem de alunos que neste

ato Colam o Grau:

QNT IES RGM INICIAIS CURSO

1 UNIFRAN 22019774 L.H.A.D.B ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

2 UNIFRAN 28497139 W.V.R.D.C.D CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)

3 UNIFRAN 21943575 L.S.G CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

4 UNIFRAN 20381301 L.A.F CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

5 UNIFRAN 20623097 L.E.C CST EM DESIGN GRÁFICO

6 UNIFRAN 24474584 S.L.D.S.V CST EM EMPREENDEDORISMO

7 UNIFRAN 29632765 W.D.S.P CST EM GESTÃO DA PRODUÇÃO INDUSTRIAL

8 UNIFRAN 22691898 M.V.M CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

9 UNIFRAN 22295224 A.L.O.T CST EM GESTÃO DESPORTIVA E DE LAZER

10 UNIFRAN 22137246 D.N.S CST EM GESTÃO FINANCEIRA

11 UNIFRAN 22120246 B.S.D.O.V CST EM LOGÍSTICA

12 UNIFRAN 19455143 G.H.M.V DESIGN GRÁFICO (BACHARELADO)

13 UNIFRAN 17322413 D.C.D.P.M ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

14 UNIFRAN 16526287 H.H.S.D.A ENGENHARIA ELÉTRICA (BACHARELADO)

15 UNIFRAN 21376344 C.H.F.C.S FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - PORTUGUÊS

16 UNIFRAN 19948182 T.D.S.V GEOGRAFIA (LICENCIATURA)

17 UNIFRAN 19988982 E.D.C LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (LICENCIATURA)

18 UNIFRAN 20527152 E.H.G PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

19 UNIFRAN 29409641 E.C.A.B.B PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

20 UNIFRAN 21716048 L.D.A.F.O PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

21 UNIFRAN 25079620 L.C PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

22 UNIFRAN 22496483 M.A.F.T PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

23 UNIFRAN 18133151 M.D.D.R.A PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

24 UNIFRAN 1241567 D.R.D.S SISTEMAS DE INFORMAÇÃO (BACHARELADO)

Por intermédio do presente Edital, dá-se por lavrada a ata de colação de grau, dando

seguimento aos atos operacionais para a emissão dos documentos pertinentes de

conclusão.

Franca, 28 de abril de 2022.

_____________________________________

_____________________________

Profa. Esp. Paloma Moreira dos Santos Paixão

Secretária-Geral

Profa. Dra. Katia Jorge Ciuffi

Reitora